

538/1,

Dodávateľ SELLER RC, s.r.o. Mieru 53 044 14 Čaňa SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 44530889 DIČ : 2820000095 IČ DPH : SK2820000095		Faktúra č. 20110061
Vystavil Dátum: - 6 OKT. 2011 Podacie číslo: <i>1466</i> Číslo spisu: <i>BT</i> Odberateľ Prílohy/listy: Vybavuje: <i>BT</i> Obecný úrad Čaňa Zimný štadión Čaňa 044 14 Čaňa IČO : 00324060 DIČ :		Obecný úrad Čaňa Zimný štadión Čaňa 044 14 Čaňa
		Dátum vyhotovenia Dát. dod. tov./sl. Dátum splatnosti 30.09.2011 30.09.2011 07.10.2011 Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Konštantný symbol 0008 Banka SLSP Pobočka Čaňa Číslo účtu 0449133874/0900 SWIFT IBAN Dod. a plat. podm.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		6.9.2011HT T kus 100	20	3,00	ks	1,42	4,25
2		Kanál odbočka 110/110	20	3,00	ks	2,63	7,88
3		Koleno PVC 50 90°	20	8,00	ks	0,55	4,40
4		Rúra PVC 50	20	6,15	m	1,16	7,12
5		Redukcia PVC 100/50	20	2,00	ks	1,00	2,00
6		Redukcia kanál 150/110	20	1,00	ks	2,63	2,63
7		Montážne mazivo 150g	20	1,00	ks	1,33	1,33
8		Novolep 175ml	20	1,00	ks	1,11	1,11
9		7.9.2011Rúra PVC 50	20	4,00	m	1,16	4,63
10		16.9.2011Kanál odbočka 110/110	20	2,00	ks	2,63	5,25
11		Koleno kanál 110	20	1,00	ks	1,36	1,36
12		Rúra 1m kanál 110	20	5,00	ks	3,04	15,21
13		Odobčka 110/50	20	3,00	ks	1,58	4,75
14		Montážna mazivo	20	1,00	ks	1,33	1,33
15		Novolep	20	1,00	ks	1,08	1,08
16		Rúra kanál 110 2m	20	1,00	ks	5,51	5,51
17		Redukcia PVC 110/63	20	1,00	ks	1,00	1,00
18		Rúra PVC 63	20	4,00	m	1,47	5,87
19		Feinputz 40 kg	20	4,00	ks	6,33	25,33
20		18.9.2011Vrut 5x40	20	150,00	ks	0,02	2,51
21		20.9.2011Polystyrén 8cm	20	177,50	m2	3,57	633,09
22		Sieť sklotext.	20	250,00	m2	0,46	114,58
23		Klince stav,63	20	5,00	kg	1,63	8,17
24		Hmoždinky 170 do ployst.	20	200,00	ks	0,16	31,66
25		Polystyrén 1cm	20	5,00	m2	0,47	2,33
26		Polystyrén 2cm	20	15,00	m2	0,93	14,00
27		21.9.2011Štartovacia lišta 8cm	20	57,50	m	1,77	101,59
28		Hmoždinky do polyst, 175	20	400,00	ks	0,24	96,68
29		Montážna pena 750ml	20	3,00	ks	4,00	12,00
30		Klince stav.80	20	5,00	kg	1,63	8,17
31		Ceruzka mur.	20	2,00	ks	0,23	0,47
32		Nožík olamovací	20	2,00	ks	0,44	0,88
33		Ploystyrén 8cm	20	31,50	m2	3,57	112,35

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

34	Koleno 150 kanál	20	5,00	ks	3,00	15,00
35	Montážna pena	20	2,00	ks	4,00	8,00
36	Rúra 100 kanál 2m	20	1,00	ks	5,51	5,51
37	Koleno kanál 150	20	1,00	ks	2,58	2,58
38	T kus kanál 150/150	20	1,00	ks	6,08	6,08
39	Rezný kotúč pr.115	20	2,00	ks	1,63	3,27
40	Technický benzín	20	1,00	ks	0,97	0,97
41	Prachovka	20	1,00	ks	0,58	0,58
42	23.9.2011Hadicová spojka 1"	20	1,00	ks	0,97	0,97
43	Spojka 3/4"	20	1,00	ks	0,69	0,69
44	26.9.2011Styrodur 2cm	20	15,00	m2	3,75	56,25
45	Koleno kanál 125	20	4,00	ks	2,33	9,33
46	27.9.2011Penetral alp 9kg	20	1,00	ks	17,29	17,29
47	Plystyrén 2cm	20	15,00	m2	0,93	14,00
48	28.9.2011Hmoždinky do polystyr.175	20	200,00	ks	0,16	31,66
49	Lepenka 10m2	20	6,00	ks	21,58	129,50
50	Penetral alp 9l	20	1,00	ks	17,29	17,29
51	29.9.2011Hmoždinky do polyst.175	20	200,00	ks	0,16	31,66
52	30.9.2011Polystyrén 8cm	20	3,50	m2	3,57	12,48
53	Rúra PVC 50	20	4,00	m	1,16	4,63
54	Rúra PVC 63	20	4,00	m	1,47	5,87
55	PVC redukcia 110/63	20	1,00	ks	1,00	1,00
56	PVC redukcia 110/50	20	4,00	ks	1,00	4,00
57	Montážne mazivo	20	1,00	ks	1,33	1,33

Základ pre DPH: 20 %

1 620,45

Základ pre DPH: 10 %

SELLER RC, s.r.o.

Mieru 53, 044 14 Čaňa

IČO: 44 530 889

IČ DPH: SK2820000095

Tel.: 0907 921 934

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	1 620,45
DPH: 20 %	324,09
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	1 944,54

Súhlasím s preplatením

odd. § pol.

ČAŇA, dňa 29.11.2011

Starosta obce:

Účt. predpis: 042/32'

6.10.2011 J.